
 
Zarządzenie Nr 71/2006 

Burmistrza Zbąszynka 
 

z dnia 29 grudzień 2006 roku 

 
w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Zbąszynek i układzie wykonawczym na 2006 rok. 

 

                  Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 7 pkt. 3 

Uchwały Nr XXXII/48/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2005r.                     

w sprawie budżetu gminy Zbąszynek  na 2006 rok, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1.1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę        4.805 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        4.805 zł 

Rozdział 80195 § 2030 Pozostała działalność,  dotacje celowe otrzymane  

                          z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

                          gmin („Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocia- 

                          nych”) 

 

 

 

o kwotę        4.805 zł 

 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        4.805 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        4.805 zł 

Rozdział 80195 § 4300 Pozostała działalność,  zakup usług pozostałych o kwotę        4.805 zł 

 

3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        7.731 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        7.731 zł 

Rozdział 85212 § 4410 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

                          składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie- 

                          czenia społecznego,  podróże służbowe krajowe 

 

 

o kwotę           786 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę           804 zł 

                          w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           627 zł 

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę               2 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy  o kwotę             11 zł 



                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           164 zł 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

                          chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

o kwotę        1.640 zł 

                          w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezoosobowe o kwotę        1.500 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           140 zł 

Rozdział 85228 § 4040 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

                          opiekuńcze, dodatkowe wynagrodzenie roczne   

 

o kwotę               1 zł 

Rozdział 85295  § 4300 Pozostała działalność, zakup usług pozostałych o kwotę        4.500 zł 

 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę        7.731 zł 

W dziale 852 – Pomoc społeczna                  o kwotę        7.731 zł 

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

                          na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

                          społecznego,   

 

 

o kwotę           786 zł 

                         w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           683 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           103 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę           804 zł 

                          w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           557 zł  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           247 zł 

Rozdział 85220 § 4300 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszka- 

                          nia chronione i ośrodki interwencji kryzysowej, zakup  

                          usług pozostałych 

 

 

o kwotę        1.640 zł 

Rozdział 85228 § 4010 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

                           opiekuńcze, wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

o kwotę               1 zł 

Rozdział 85295  § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wypo- 

                           sażenia 

 

o kwotę        4.500 zł 

 

5. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      40.572 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      40.572 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę      30.021 zł 



                           w tym:  

                          § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę        2.807 zł 

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        3.661 zł 

                          § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę        1.892 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        4.131 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy  o kwotę        3.668 zł 

                          § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

                          i książek 

 

o kwotę        3.405 zł  

                          § 4260 zakup energii o kwotę           239 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        8.893 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           915 zł 

                          § 4430 różne opłaty i składki o kwotę           410 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę        7.393 zł 

                           w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę             12 zł 

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy  o kwotę        1.569 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        4.266 zł 

                          § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

                          i książek 

o kwotę        1.546 zł  

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę        3.158 zł 

                           w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.147 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           378 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę        1.633 zł 

 

6. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      40.572 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę      40.572 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę      31.654 zł 

                           w tym:  

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        5.966 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        2.512 zł  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           386 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę      19.640 zł 



                          § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

                          i książek 

 

o kwotę        1.806 zł  

                          § 4260 zakup energii o kwotę           868 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           389 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę             87 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja o kwotę        7.323 zł 

                           w tym:  

                          § 4260 zakup energii o kwotę        3.594 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        3.690 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę             39 zł 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę        1.595 zł 

                           w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           434 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.160 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę               1 zł 

 

7. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      73.449 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę           500 zł 

Rozdział 01008 § 4210 Melioracje wodne, zakup materiałów i wyposa- 

                          żenia 

o kwotę           500 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę        7.949 zł  

Rozdział 60016 § 4300 Drogi publiczne gminne, zakup usług pozostałych o kwotę        7.949 zł 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę        5.887 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę        5.887 zł 

                           w tym:  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.587 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        4.300 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę        9.016 zł 

Rozdział 75022 § 4210 Rady gmin, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę             24 zł 

Rozdział 75023 § 4210 Urzędy gmin, zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.721 zł 

Rozdział 75095 § 4010 Pozostała działalność, wynagrodzenia osobowe  

                          pracowników 

 

o kwotę        7.271 zł 

W dziale 752 -  Obrona narodowa o kwotę           400 zł 



Rozdział 75212 § 4300 Pozostałe wydatki obronne, zakup usług pozosta- 

                          łych 

 

o kwotę           400 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        2.886 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę        2.186 zł 

                           w tym:  

                          § 4260 zakup energii o kwotę        1.000 zł 

                          § 4430 różne opłaty i składki o kwotę        1.186 zł      

Rozdział 75416 Straż Miejska o kwotę           700 zł 

                           w tym:  

                           § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           500 zł 

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę           200 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        6.725 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę        2.014 zł 

                           w tym:  

                           § 4217 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę           939 zł 

                           § 4427 podróże służbowe zagraniczne o kwotę        1.075 zł 

Rozdział 80113 Dowożenia uczniów do szkół o kwotę        4.611 zł 

                           w tym:  

                           § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           239 zł 

                           § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        4.372 zł 

 Rozdział 80195 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wypo- 

                           sażenia 

 

o kwotę           100 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        7.419 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę        2.472 zł 

                           w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę           672 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy  o kwotę           241 zł 

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę             52 zł 

                          § 4430 różne opłaty i składki o kwotę        1.507 zł 

Rozdział 85195 § 4270 Pozostała działalność, zakup usług remontowych o kwotę        4.947 zł 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę        7.896 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę        7.896 zł 

                          w tym:  



                          § 3260 inne formy pomocy dla uczniów o kwotę        1.086 zł 

                          § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę        2.508 zł 

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę        1.638 zł  

                          § 4120 składki na Fundusz Pracy  o kwotę           233 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.041zł  

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.390 zł 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę      24.771 zł 

Rozdział 90001 § 4300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zakup usług  

                          pozostałych 

 

o kwotę      17.000 zł 

Rozdział 90004 § 4300 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, zakup  

                          usług pozostałych 

 

o kwotę        1.700 zł 

Rozdział 90015 § 4260 Oświetlenie ulic, placów i dróg, zakup energii o kwotę        3.300 zł 

Rozdział 90095 § 4010 Pozostała działalność, wynagrodzenia osobowe  

                          pracowników 

 

o kwotę        2.771 zł 

  

8. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę      73.449 zł 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo   o kwotę           500 zł 

Rozdział 01008 § 4300 Melioracje wodne, zakup usług pozostałych o kwotę           500 zł 

W dziale 600 – Transport i łączność o kwotę        7.949 zł  

Rozdział 60016 § 4210 Drogi publiczne gminne, zakup materiałów i wypo- 

                          sażenia 

 

o kwotę        7.949 zł 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę        5.887 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę        5.887 zł 

                           w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        5.701 zł 

                          § 4260 zakup energii o kwotę           186 zł 

W dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę        9.016 zł 

Rozdział 75022 § 4420 Rady gmin, podróże służbowe zagraniczne  o kwotę             24 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę        1.721 zł 

                           w tym:  

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę        1.052 zł 

                          § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socja- 

                          lnych 

 

o kwotę           669 zł 



Rozdział 75095 Pozostała działalność,  o kwotę        7.271 zł 

                           w tym:  

                          § 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           440 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        6.831 zł 

W dziale 752 -  Obrona narodowa o kwotę           400 zł 

Rozdział 75212 § 4210 Pozostałe wydatki obronne, zakup materiałów  

                           i wyposażenia 

 

o kwotę           400 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        2.886 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę        2.186 zł 

                           w tym:  

                          § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę             66 zł  

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.120 zł  

Rozdział 75416 § 4010 Straż Miejska, wynagrodzenia osobowe praco- 

                          wników 

 

o kwotę           700 zł 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie                  o kwotę        6.725 zł 

Rozdział 80101 § 4307 Szkoły podstawowe, zakup usług pozostałych o kwotę        2.014 zł 

 Rozdział 80195 Pozostała działalność,  o kwotę        4.711 zł 

                           w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           100 zł 

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        4.611 zł 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę        7.419 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę        7.019 zł 

                           w tym:  

                          § 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę           800 zł 

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        1.173 zł 

                          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        3.400 zł  

                          § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę        1.646 zł 

Rozdział 85195 § 4210 Pozostała działalność, zakup materiałów i wypo- 

                          sażenia 

 

o kwotę           400 zł 

W dziale 854– Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę        7.896 zł 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę        7.896 zł 

                          w tym:  

                          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę           590 zł 



                          § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksią- 

                           żek 

o kwotę        7.086 zł  

                          § 4410 podróże służbowe krajowe o kwotę           220 zł 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę      24.771 zł 

Rozdział 90003 § 4300 Oczyszczanie miast i wsi, zakup usług pozostałych o kwotę      17.000 zł 

Rozdział 90004 § 4170 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, wyna- 

                          grodzenia bezosobowe 

 

o kwotę        1.700 zł 

Rozdział 90015 § 4300 Oświetlenie ulic, placów i dróg, zakup usług  

                          pozostałych 

 

o kwotę        3.300 zł 

Rozdział 90095 § 4440 Pozostała działalność, odpisy na zakładowy fun- 

                          dusz świadczeń socjalnych 

 

o kwotę        2.771 zł 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

                                                                                                                                   

 


